
 

 
 

KAUNO REGIONO PLĖTROS TARYBA  

  

SPRENDIMAS 

DĖL INFORMACIJOS APIE ATLIEKŲ TVARKYMĄ 2018 M. IR KAUNO REGIONO 

PLĖTROS TARYBOS NARIO PASKYRIMO ATSAKINGU UŽ INFORMACIJOS APIE 

REGIONINIUOSE ATLIEKŲ TVARKYMO PLANUOSE, VALSTYBINIAME ATLIEKŲ 

TVARKYMO PLANE IR KITUOSE TEISĖS AKTUOSE NUSTATYTŲ REIKALAVIMŲ 

IR UŽDUOČIŲ VYKDYMĄ ATLIEKŲ TVARKYMO SRITYJE TEIKIMĄ 

 

2019 m. rugsėjo 27 d. Nr. 51/2S-58 

Kaunas 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos atliekų tvarkymo įstatymo 27 straipsnio 9 punktu ir 

Informacijos apie regioniniuose atliekų tvarkymo planuose, Valstybiniame atliekų tvarkymo plane 

ir kituose teisės aktuose nustatytų reikalavimų ir užduočių vykdymą atliekų tvarkymo srityje 

teikimo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2012 m. spalio 23 d. 

įsakymu Nr. D1-863 „Dėl Informacijos apie regioniniuose atliekų tvarkymo  planuose, 

Valstybiniame atliekų tvarkymo plane ir kituose teisės aktuose nustatytų reikalavimų ir  užduočių 

vykdymą atliekų tvarkymo srityje teikimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ 4 punktu, Kauno regiono 

plėtros taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Pritarti VšĮ Kauno regiono atliekų tvarkymo centro pateiktai informacijai apie atliekų 

tvarkymą 2018 m.; 

2. Paskirti Kauno regiono plėtros tarybos narį, Raseinių rajono savivaldybės merą Andrių 

Bautronį būti atsakingu už informacijos apie regioniniuose atliekų tvarkymo planuose, 

valstybiniame atliekų tvarkymo plane ir kituose teisės aktuose nustatytų reikalavimų ir užduočių 

vykdymą atliekų tvarkymo srityje teikimą Aplinkos apsaugos agentūrai naudojantis Vieninga 

gaminių, pakuočių ir atliekų apskaitos informacine sistema (GPAIS) Kauno regiono plėtros tarybos, 

patvirtintos Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2019 m. liepos 30 d. įsakymu Nr. 1V-688 

„Dėl regionų plėtros tarybų sudėčių patvirtinimo“, įgaliojimų laikui.  

 

 

Tarybos pirmininkė                  Nijolė Dirginčienė 

 

 

 

 


